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See the notice on TED website 320552-2015 - Състезателна процедура
Итaлия-Рим: Уреди за томография
OJ S 177/2015 12/09/2015
Обявление за поръчка
Доставки

Директива 2004/18/ЕО

Раздел І: Възлагащ орган

Наименование и адреси
Официално наименование: Consip SpA a socio unico

: Via Isonzo 19/EПощенски адрес
: RomaГрад

: 00198Пощенски код
: ИталияДържава

: Direzione SourcingЛице за контакт
: dott. Guido Gastaldon in qualità di responsabile del procedimento, ai На вниманието на

sensi dell'art. 10 del D.Lgs. n. 163/2006 e del DPR n. 207/2010
: +39 06854491Телефон

: +39 0685449288Факс
Интернет адрес/и:
Основен адрес на възлагащия орган : http://www.consip.it — http://www.mef.gov.it — 
http://www.acquistinretepa.it
Адрес на профила на купувача: http://www.acquistinretepa.it

:Допълнителна информация може да бъде получена от
Горепосоченото/ите място/места за контакт
Спецификации и допълнителни документи (включително документи за състезателен 

:диалог и динамична система за покупки) могат да бъдат получени от
Горепосоченото/ите място/места за контакт

: Офертите или заявленията за участие трябва да бъдат изпратени Горепосоченото/ите 
място/места за контакт

Вид на възлагащия орган
Публичноправна организация

Основна дейност

Възлагане на поръчка от името на други възлагащи органи

Раздел ІІ: Обект на поръчката

Описание

Заглавие на поръчката, предоставено от възлагащия орган
Bando di gara per la fornitura di tomografi PET/CT, servizi connessi, dispositivi e servizi 
accessori per le pubbliche amministrazioni — prima edizione — ID: 1600.

Вид на поръчката и място на изпълнение или на доставка
Доставки
Покупка

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/320552-2015
http://www.acquistinretepa.it
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Основно място на изпълнение: Intero territorio nazionale, presso le sedi e gli uffici delle 
Amministrazioni contraenti.
код NUTS IT Italia

Информация относно рамково споразумение или динамична система за покупки
Обявлението обхваща обществена поръчка

Информация относно рамковото споразумение

Кратко описание на поръчката или покупката/ите
Gara per la fornitura di Tomografi PET/CT, servizi connessi, dispositivi e servizi accessori per 
le Pubbliche Amministrazioni — ID: 1600 — CPV principale: 33115000 — CIG: 63611803CC.
Quantitativo massimo pari a 5 Tomografi PET/CT.
Base d'asta pari a 9 850 000 EUR IVA esclusa soggetta a ribasso.

CPV код(ове)
33115000 Уреди за томография

Информация относно Споразумението за държавни поръчки (GPA)
Обществената поръчка попада в обхвата на Споразумението за държавни поръчки 
(GPA): да

Обособени позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: не

Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: не

Обхват на обществената поръчка

Общо количество или обем 
Quantitativo massimo pari a 5 Tomografi PET/CT.
Base d'asta pari a 9 850 000 EUR IVA esclusa soggetta a ribasso.
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС : 9 850 000 EUR

Информация относно опциите
Опции: не

Информация относно подновяванията
Тази поръчка подлежи на подновяване: не

Продължителност на поръчката или краен срок за изпълнение
Продължителност в месеци: 12 ( )считано от датата на възлагане на поръчката

Раздел ІІІ: Правна, икономическа, финансова и техническа информация

Условия във връзка с поръчката

Изискуеми депозити и гаранции
Garanzia provvisoria ai sensi dell'art. 75 del D.Lgs. 163/2006: 197 000 EUR.
Cauzione definitiva ai sensi dell'art. 113 del D.Lgs. 163/2006.
Garanzia per il pagamento delle verifiche ispettive.
Polizza assicurativa.
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Основни финансови условия и начини на плащане и/или позоваване на 
разпоредбите, които ги уреждат
Secondo quanto previsto negli atti di gara.

Правна форма, която трябва да придобие групата от икономически оператори, на 
която се възлага поръчката
È ammessa la partecipazione dei soggetti di cui all'art. 34 del D.Lgs. n. 163/2006 (fatto salvo 
quanto previsto dall'art. 13 della L. n. 248/2006) con le modalità di cui agli artt. 35, 36 e 37 del 
richiamato Decreto nonché del D.P.R. n. 207/2010.

Условия за изпълнение на поръчката
Изпълнението на поръчката е предмет на особени условия : да
Описание на особените условия: Descrizione negli atti di gara.

Условия за участие

Годност за упражняване на професионалната дейност, включително изисквания 
във връзка с вписването в професионални или търговски регистри
Списък и кратко описание на условията: a) Iscrizione nel Registro delle Imprese per attività 
inerenti l'oggetto dell'appalto, in conformità con quanto previsto dall'art. 39 del D.Lgs. n. 163
/2006;
b) non sussistenza dei motivi di esclusione di cui all'art. 38 del D.Lgs. n. 163/2006, ovvero di 
ogni altra situazione che determini l'esclusione dalle gare di appalto e/o l'incapacità di 
contrarre con la pubblica amministrazione. Ai sensi dell'art. 38 comma 2 bis del D.Lgs. 163
/2006, cosi come introdotto dal D.L. 90/2014, come convertito dalla Legge 11.8.2014 n.114, la 
mancanza, l'incompletezza e ogni altra irregolarità essenziale che riguardi gli elementi e tutte 
le dichiarazioni di cui all'art. 38 comma 2, nonché gli elementi e le dichiarazioni, anche di 
soggetti terzi, che devono essere prodotte dai concorrenti in base alla legge, al Bando o al 
Disciplinare di gara, comporterà — in luogo della sanzione dell'esclusione dalla procedura — 
l'obbligo di pagamento, nei confronti della Consip SpA, da parte del concorrente che vi ha dato 
causa, della sanzione pecuniaria pari 24 625 EUR, nonché le conseguenze previste dal 
medesimo art. 38 comma 2-bis. Più in particolare, in tal caso, la Consip SpA assegnerà al 
concorrente un termine, non superiore a dieci giorni, perché siano rese, integrate o 
regolarizzate le dichiarazioni suddette, indicandone il contenuto e i soggetti che le devono 
rendere. Nel caso in cui il concorrente non produca quanto richiesto nel termine assegnato la 
Consip SpA procederà alla sua esclusione. La Consip provvederà a richiedere il pagamento 
della sanzione pecuniaria fissando a tal fine un termine, decorso il quale in assenza di 
pagamento, procederà all'escussione della cauzione per un importo pari alla sanzione 
medesima. Si evidenzia, altresì, che in caso di plurime violazioni, si applicherà un'unica 
sanzione solo ove le stesse afferiscano alla condotta della medesima impresa.
Ai sensi dell'art. 37 della L. n. 122/2010, gli operatori economici aventi sede, residenza o 
domicilio nei Paesi inseriti nelle black list di cui al D.M. 4.5.1999 e al D.M. 21.11.2001 devono 
essere in possesso dell'autorizzazione rilasciata ai sensi del D.M. 14.12.2010.

Икономически и финансови възможности
Списък и кратко описание на условията: Aver realizzato, complessivamente negli ultimi due 
esercizi finanziari approvati alla data di pubblicazione del presente Bando, un fatturato 
specifico per forniture di Tomografi Computerizzati e/o Tomografi PET/CT non inferiore a 5 
600 000 EUR, IVA esclusa.
In caso di partecipazione nelle forme di cui all'articolo 34, comma 1, lettere d), e), del D.Lgs. n. 
163/2006, a pena di esclusione, la mandataria dovrà possedere i requisiti in misura 
maggioritaria in senso relativo. In caso di partecipazione nelle forme di cui all'articolo 34, 
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comma 1, lettere b) e c), del D.Lgs. n. 163/2006, il requisito dovrà essere posseduto secondo 
quanto indicato nel Disciplinare di gara.
Si applica quanto previsto dall'art. 41, comma 3, del D.Lgs. n. 163/2006.

Технически и професионални възможности

Информация относно запазени поръчки

Специфични условия за поръчки за услуги

Информация относно определена професия

Информация относно персонала, който отговаря за изпълнението на поръчката

Раздел ІV: Процедура

Вид процедура

Вид процедура
Открит

Информация относно ограничение за броя на кандидатите, които ще бъдат 
поканени

Информация относно намаляване на броя на решенията или офертите по време 
на договарянето или на диалога

Критерии за възлагане

Критерии за възлагане
Икономически най-изгодна оферта с оглед на Критериите по-долу
1. Offerta tecnica.  60Тежест
2. Offerta economica.  40Тежест

Информация относно електронния търг 

Административна информация

Референтен номер на досието, определен от възлагащия орган
ID 1600

Предишна публикация относно тази процедура

Условия за получаване на спецификации и допълнителни документи или на 
описателен документ
Срок за получаване на искания за документи или за достъп до документи: 2.11.2015 - 16:
00
Платими документи: не

Срок за получаване на оферти или на заявления за участие
2.11.2015 - 16:00

Прогнозна дата на изпращане на покани за търг или за участие на избраните 
кандидати

Езици, на които могат да бъдат подадени офертите или заявленията за участие
италиански.
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IV.3.7. Минимален срок, през който оферентът е обвързан от офертата
Продължителност в дни: 360 (от датата, която е посочена за дата на получаване на 

)офертата

Условия за отваряне на офертите
Дата: 3.11.2015 - 15:00
Място:

Attraverso il Sistema telematico utilizzato per la procedura di gara, secondo quanto stabilito 
nel Disciplinare di gara, accessibile all'indirizzo del sito internet indicato al punto 1.

Раздел VІ: Допълнителна информация

Информация относно периодичното възлагане

Информация относно средства от Европейския съюз

Допълнителна информация
1 — In relazione al punto III.2.4) L'appalto è riservato ai laboratori protetti: no; L'esecuzione 
dell'appalto è riservata ai programmi di lavoro protetti: no;
2 — In relazione al punto II.3) La Convenzione avrà una durata di dodici mesi dalla data di 
attivazione della stessa oltre a ulteriori sei mesi, su comunicazione scritta di Consip SpA, 
qualora alla scadenza del termine non sia esaurito il quantitativo eventualmente incrementato;
3 — In relazione al punto IV.3.4) Termine ultimo per la ricezione delle offerte o delle domande 
di partecipazione (procedure ristrette o negoziate): Data 2.11.2015 Ora: 16:00, pena 
l'irricevibilità e non ammissione.
Indirizzo cui devono essere trasmesse: I punti di contatto di cui al precedente punto 1.
Lingua o lingue in cui devono essere redatte: Italiano.
Elezione di domicilio ai sensi dell'art. 79, comma 5-quinquies, del D.Lgs. n. 163/2006: Ciascun 
concorrente elegge automaticamente domicilio nell'«Area comunicazioni» ad esso riservata. Il 
concorrente elegge altresì domicilio presso l'indirizzo, il numero di fax e l'indirizzo di posta 
elettronica certificata che indica al momento della presentazione dell'offerta.
4 — In relazione al punto IV.2.1) Offerta economicamente più vantaggiosa in base all'Offerta 
tecnica (massimo n° 60 punti) e all'Offerta economica (massimo n. 40 punti). Ulteriori dettagli 
sull'attribuzione dei punteggi sono contenuti nel Disciplinare di gara e nei relativi allegati.
Ai sensi dell'art. 88, comma 7, del D.Lgs. n. 163/06, Consip SpA si riserva di procedere 
contemporaneamente alla verifica di anomalia, in base ai criteri e secondo la procedura di cui 
al combinato disposto degli articoli 86, 87, 88 e 89 del predetto Decreto e degli art. 121, e 284 
del D.P.R. n. 207/2010, delle migliori offerte non oltre la quinta.
5 — Tipo di procedura: Aperta. La presente procedura è interamente gestita con sistemi 
telematici ai sensi dell'art. 295 del D.P.R. n. 207/2010.;
6 — L'appalto ha ad oggetto la stipula di una Convenzione per la fornitura di Tomografi PET
/CT, servizi connessi, dispositivi e servizi accessori per le Pubbliche Amministrazioni. La 
Convenzione non conterrà la clausola compromissoria.
7 — La prestazione del servizio è riservata ad una particolare professione: no. Le persone 
giuridiche devono indicare il nome e le qualifiche professionali del personale incaricato della 
prestazione del servizio? No.

Процедури по обжалване

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
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Официално наименование: Tribunale Amministrativo Regionale per il Lazio — Roma
: Via Flaminia 189Пощенски адрес

: RomaГрад
: 00196Пощенски код

: ИталияДържава
: +39 06328721Телефон

Подаване на жалби
Точна информация относно краен срок/крайни срокове за подаване на жалби: Avverso il 
presente Bando di gara è proponibile ricorso avanti il TAR entro 30 giorni dalla data di 
pubblicazione sulla GURI.

Служба, от която може да бъде получена информация относно подаването на 
жалби

Дата на изпращане на настоящото обявление
7.9.2015


